PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro
CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão

LICITAÇÃO / PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2014
AVISO DE EDITAL

                                         A Prefeitura Municipal de Bequimão – MA.
Através de seu pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº 035/2014,
com objetivo de: Prestação de serviços de treinamento e acompanhamento
da Comissão Permanente de Licitação - CPL.  Data da Abertura: 30/12/2014
às 08:00Hs.  De acordo com a Lei 10.520/02, Decreto municipal e
subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e suas alterações.  O Edital poderá ser
consultado, na Comissão Permanente de Licitação - CPL no Prédio da
Prefeitura Municipal, localizado na Rua Senador Vitorino Freire, 115,
Centro, de segunda a sexta feira, horário de expediente.

Bequimão – MA, 11 de Dezembro de 2014.

______________________________________
José Rogério Paixão Lopes

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
Comissão Permanente de Licitação - CPL

Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro
CNPJ Nº 41.611.716/0001-02

Bequimão – Maranhão

LICITAÇÃO / PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2014
DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

                                         Declaro, sob as penas da lei, que o edital da
licitação epigrafada, foi publicado em 11 de Dezembro de 2014 no mural
da Prefeitura Municipal, localizado na Rua Senador Vitorino Freire, 115 – Centro – Bequimão – MA, e estará a disposição dos interessados até
o dia 30 de Dezembro de 2014.
 Bequimão – MA, 11 de Dezembro de 2014.

______________________________________
José Rogério Paixão Lopes

Pregoeiro.